
附件1

松原市千人以上规模农村供水工程覆盖人口情况统计表

XXX县市区水利局盖章：　　　　　　　　　　　　　　　　　　科室负责人初核：　　　　　　　　　　分管领导审签：

序
号

县（市
、区）

工作进展 3月末目标 6月末目标 9月末目标
XXX年底
计划目标

备注

供水工程处数

千人以上规模工程 千人以下工程
千人以上规模工程
覆盖人口百分比

千人以上规
模工程覆盖
人口百分比

千人以上规
模工程覆盖
人口百分比

千人以上规模
工程覆盖人口

百分比

千人以上规模
工程覆盖人口

百分比处数
覆盖户籍人
口（万人）

处数
覆盖户籍人口

（万人）

1 宁江区 　 　  　  　 　 　

2 扶余市

3 前郭县

4 长岭县

5 乾安县   

6 哈达山   　

合计

填报人：　　　　　　　　　　　　　　　　联系电话：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　统计时间：　　　年　　　月　　　日



附件2

松原市农村24小时供水工程占比情况统计表

XXX县市区水利局盖章：　　　　　　　　　　　　　　　　　　科室负责人初核：　　　　　　　　　　分管领导审签：

序号
县（市、

区）
工程总处数

24小时供水工程处

数

24小时供水

工程占比

3月末24小时供水

工程占比目标

6月末24小时供水

工程占比目标

9月末24小时供水

工程占比目标

XXX年底24小时供

水

工程占比目标

1 宁江区   

2 扶余市   

3 前郭县   

4 长岭县   

5 乾安县   

6 哈达山   

合计

填报人：　　　　　　　　　　　　　　　　联系电话：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　统计时间：　　　年　　　月　　　日



附件3

松原市农村供水水质提升工作情况统计表

XXX县市区水利局盖章：　　　　　　　　　　　　　　　　　　科室负责人初核：　　　　　　　　　　分管领导审签：

序号
县（市、

区）

XXX年度水质提升工作计划

工作进展
已完成投资
（万元）

备　注
水质提升项目
（事项）名称

计划总投
资（万
元）

年度计划投
资（万元）

实施内容、范围、作用等，
年度实施内容、范围等

1 宁江区   

2 扶余市   

3 前郭县   

4 长岭县   

5 乾安县   

6 哈达山   

合计

填报人：　　　　　　　　　　　　　　　　联系电话：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 统计时间：　　　年　　　月　　　日



附件4

松原市农村供水工程计量收费工程占比情况统计表

XXX县市区水利局盖章：　　　　　　　　　　　　科室负责人初核：　　　　　　　　　　分管领导审签：

序号
县（市、

区）
工程总处

数
计量收费
工程处数

计量收费工程占比 　3月末计划目标 6月末计划目标 9月末计划目标 XXX年底计划目标 备注

1 宁江区   　 　 　

2 扶余市 　 　 　

3 前郭县 　 　 　

4 长岭县 　 　 　

5 乾安县 　 　 　

6 哈达山 　 　 　

合计 　

填报人：　　　　　　　　　　　　　　　　联系电话：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　统计时间：　　　年　　　月　　　日



附件5

松原市农村供水工程企业化运营工作统计表

XXX县市区水利局盖章：　　　　　　　　　　　　科室负责人初核：　　　　　　　分管领导审签：

序号
县（市、
区）

工作进展 3月末计划目标 6月末计划目标 9月末计划目标 XXX年度工作计划

1 宁江区 　 　 　

2 扶余市 　 　

3 前郭县 　 　

4 长岭县 　 　

5 乾安县 　 　

6 哈达山 　 　 　

填报人：　　　　　　　　　　　　　　　　联系电话：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　统计时间：　　　年　　　月　　　日


